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  Przewodniczący Rady Powiatu w Rypinie 

 

 

 

OR.0002.3.2024 

 

PROTOKÓŁ NR III/24 

z sesji Rady Powiatu w Rypinie 

w dniu 12 czerwca 2024 r. 

 

III sesja VII kadencji Rady Powiatu w Rypinie odbyła się w Starostwie Powiatowym w 

Rypinie ul. Warszawska 38. Zwołana została przez Przewodniczącego Rady Powiatu Pana 

Krzysztofa Cegłowskiego. Sesja rozpoczęła się o godzinie 1300 wysłuchaniem hymnu 

państwowego, a zakończyła się o godz. 1440. 

 

Ad. 1   

        Otwarcia obrad III sesji VII kadencji Rady Powiatu w Rypinie dokonał Przewodniczący 

Rady Powiatu Krzysztof Cegłowski. Przewodniczący Rady przywitał wszystkich 

uczestniczących w posiedzeniu, a szczególnie Pana Wicewojewodę Kujawsko-Pomorskiego 

Pana Michała Koniuch. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że po raz pierwszy mu się zdarzyło, że nie do 

końca może mówić, ale wita bardzo serdecznie brata, wita serdecznie synów, małżonkę i 

wnuczka. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił, w związku z wręczeniem na dzisiejszej sesji 

odznaczeń państwowych, o zabranie głosu osoby, która poprowadzi ceremonię wręczenia 

odznaczeń.  

 

Pan Marcin Krępeć poinformował, że za chwilę nastąpi wręczenie odznaczeń państwowych 

nadanych przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej. Aktu dekoracji dokona II Wicewojewoda Kujawsko-Pomorski Pan Michał Koniuch. 

Zaprosił Pana Wojewodę i uprzejmie poprosił wszystkich o powstanie. Odczytał treść Posta-

nowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 29 kwietnia 2024 r. o nadaniu odzna-

czeń. Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. 

oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 2053) odznaczeni zostają: na wniosek Wojewody Kujawsko-Pomorskiego za zasługi w 

działalności na rzecz społeczności lokalnej, Srebrnym Krzyżem Zasługi Pawlak Hanna, Brą-

zowym Krzyżem Zasługi Cegłowski Krzysztof. Postanowienie podpisał Prezydent Rzeczypo-

spolitej Polskiej Andrzej Duda. Odznaczonych poprosił o wystąpienie. Odznaczonym ser-

decznie pogratulował, a Pana Wojewodę poprosił o zabranie głosu. 

 

Pan Michał Koniuch II Wicewojewoda Kujawsko-Pomorski powiedział, że jest mu niezmier-

nie miło być dzisiaj tutaj podczas tego posiedzenia Rady Powiatu Rypińskiego i chciałby ser-

decznie podziękować za zaangażowanie i dotychczasową pracę na rzecz tego Powiatu. Jest 

niezwykle ważne, aby wspólnie działać na rzecz naszych małych ojczyzn, niezależnie od 

zajmowanej funkcji czy szczebla. Pogratulował wszystkim radnym, którzy uzyskali swój 

mandat w tej kadencji, a w szczególności tym, którzy uzyskali jego reelekcję, jako dowód na 

to, że mieszkańcy docenili ich dotychczasową pracę i zaangażowanie. Dzisiejsza debata nad 
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raportem o stanie powiatu oraz przyjęcie uchwały o udzielenie wotum zaufania Zarządowi 

Powiatu są zawsze ważnymi momentami w życiu samorządowym. Wicewojewoda wierzy, że 

wspólna praca i współpraca pomiędzy różnymi ugrupowaniami politycznymi będą w stanie 

przynieść korzyści wszystkim mieszkańcom tego powiatu, którego dobro jest najważniejsze. 

Wicewojewoda wyraził szczególne podziękowania dla osób nagrodzonych Krzyżami Zasługi 

przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Pani Hannie Pawlak nagrodzonej Srebrnym 

Krzyżem Zasługi, a także Panu Krzysztofowi Cegłowskiemu, któremu nadano Brązowy 

Krzyż Zasługi. Te ordery zawsze są wyrazem docenienia wobec wkładu, zaangażowania i 

prac na rzecz lokalnej społeczności. Podziękował za działania na rzecz mieszkańców tego 

powiatu oraz pracę w ramach tej społeczności. Powiedział, że ma nadzieję, że te odznaczenia 

staną się inspiracją do pracy na rzecz lokalnej społeczności. Podziękował za poświęcenie i 

nieustanną pracę na rzecz poprawy jakości życia. Na zakończenie podkreślił, że najważniej-

szym elementem pracy są ludzie, w tym wypadku mieszkańcy Powiatu Rypińskiego. Wice-

wojewoda liczy na owocną współpracę w trakcie obecnej kadencji i jest przekonany, że moż-

na osiągnąć wiele dobrego dla naszej małej ojczyzny.  

 

Pani Hanna Pawlak bardzo podziękowała za tak zacne wyróżnienie. Powiedziała, że jej dzia-

łalność jako Radnej Powiatowej i Radnej Miejskiej zakończyła się, aczkolwiek tylko teore-

tycznie, bo w dalszym ciągu ma kontakt i z Panem Burmistrzem i z Panem Starostą i nadal 

pomaga osobom niepełnosprawnym znajdując im fundacje.  

 

Krzysztof Cegłowski Przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że Pani Hanna Pawlak wy-

różniała się pracą w poprzedniej kadencji i jak zawsze skromnie o sobie mówi, ale wszyscy 

mają w pamięci reprezentację ze sztandarem i wiele innych działań. Przewodniczący Rady 

Powiatu serdecznie pogratulował i podziękował za tą pracę. Przewodniczący Rady Powiatu 

powiedział, że chciałoby się wiele, a czasu jest niewiele. W związku z powyższym jeszcze raz 

bardzo serdecznie dziękuje za to wyróżnienie, które dziś otrzymał.  

Przewodniczący Rady Powiatu przeprosił, że nie powitał Pani Hanny Pawlak wraz z mężem i 

w tej chwili uzupełnia to powitanie. Powiedział, że dziś mu się temat powitań bardzo mocno 

gdzieś tam zaplątał i wita również synową Jolę i synową Paulinę, a także wita Koleżankę 

Agnieszkę, która zawsze pomacha ze swojej pracy patrząc przez okno na jego samochód 

skręcający na skrzyżowaniu. Bardzo serdecznie dziękuje za przybycie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił przerwę. Po przerwie obrady wznowiono. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że jest obecny na dzisiejszej sesji przedstawi-

ciel Rady Miasta Wiceprzewodniczący Rady Pan Bartosz Sobierajski. Bardzo serdecznie po-

witał oraz powiedział, że cieszy obecność kolegi, który reprezentuje Pana Burmistrza i całą 

Radę Miasta.  

 

Ad. 2 

      Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że na stan 17 radnych w chwili rozpoczęcia 

obrad uczestniczy 17 radnych, co stanowi kworum. Lista obecności stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził prawomocność 

podejmowanych uchwał. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad III sesji VII kadencji Rady Powiatu.   

2. Sprawy organizacyjne: 

a) stwierdzenie kworum, 
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b) przyjęcie porządku obrad III sesji Rady Powiatu w Rypinie, 

c) przyjęcie protokołu z I i II sesji Rady Powiatu w Rypinie. 

3. Debata w sprawie raportu o stanie Powiatu Rypińskiego.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Rypinie wotum zaufania za 

rok 2023 (projekt uchwały – druk nr 1).       

5.  Przedstawienie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Powiatu Rypińskiego za 2023 rok.  

6. Przedstawienie sprawozdania Starosty Rypińskiego z działalności Zarządu Powiatu za rok 

2023.  

7. Przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o 

przedłożonym przez Zarząd Powiatu w Rypinie sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu 

za rok 2023.  

8. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej złożonego do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Rypinie za rok 2023.  

9. Przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o 

wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Rypinie w sprawie udzielenia absolutorium 

Zarządowi Powiatu z wykonania budżetu powiatu za rok 2023.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Rypińskiego za 2023 rok (projekt uchwały – 

druk nr 2).   

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu z tytułu 

wykonania budżetu Powiatu Rypińskiego za 2023 rok (projekt uchwały – druk nr 3).     

12. Podjęcie uchwał: 

 a) Uchwała o zmianie  uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2024-2028 (projekt uchwały – druk nr 4),      

b) Uchwała o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego                 

na rok 2024 (projekt uchwały – druk nr 5), 

c) Uchwała o zmianie  uchwały w sprawie określenia wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na zadania 

realizowane przez Powiat Rypiński w roku 2024 (projekt uchwały – druk nr 6), 

d) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie na przedłużenie umów najmu części komina (projekt 

uchwały – druk nr 7). 

13. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie o pracach Zarządu w 

okresie międzysesyjnym. 

14. Wolne wnioski, oświadczenia i informacje. 

15. Zamknięcie obrad sesji.  

 

Posiedzenie Rady opuścił Radny Jarosław Sochacki Starosta Rypiński. 

Liczba radnych obecnych na sesji wynosi 16 osób. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał o uwagi do porządku obrad? 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. W głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki oraz 

naciśnięcie przycisku za przyjęciem porządku obrad III sesji głosowało jednogłośnie „za” 16 

radnych. 
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Przewodniczący Rady poinformował, że protokoły z I i II sesji były wyłożone do wglądu w 

Biurze Rady i zapytał o uwagi do protokołu z  I sesji. Uwag do protokołu z I sesji nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący Rady przystąpił do procedury głosowania protokołu z I sesji. 

Za przyjęciem protokołu z I sesji Rady Powiatu głosowało jednogłośnie „za” 16 radnych. 

Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do protokołu z  II sesji. Uwag do protokołu z II sesji 

nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady przystąpił do procedury głosowania protokołu z II sesji. 

Za przyjęciem protokołu z II sesji Rady Powiatu głosowało jednogłośnie „za” 16 radnych. 

 

Ad. 3 

        Przewodniczący Rady Powiatu otworzył debatę w sprawie raportu o stanie Powiatu 

Rypińskiego. Poinformował, że raport został opublikowany w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz nikt z mieszkańców nie dokonał zgłoszenia, aby zabrać głos w debacie w 

sprawie raportu o stanie Powiatu Rypińskiego. Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i 

zapytał kto z Radnych chciałby zabrać głos. 

  

Nikt nie zabrał głosu, więc Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Cegłowski zamknął 

dyskusję w sprawie raportu o stanie Powiatu Rypińskiego. 

 

Ad. 4 

Na salę narad dołączył Radny Jarosław Sochacki Starosta Rypiński. 

Liczba radnych obecnych na sesji wynosi 17 osób. 

 

    Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu 

uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Rypinie wotum zaufania za rok 2023. 
Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 17 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 17 radnych 

Uchwała otrzymuje Nr III/10/2024 

 

Ad. 5 

       Przewodniczący Rady poinformował, że sprawozdanie finansowe wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Rypińskiego za 2023 rok było przedmiotem 

dyskusji podczas posiedzenia Zarządu Powiatu oraz Komisji Rewizyjnej. Radni oczywiście 

otrzymali wszystkie materiały. Przewodniczący Rady zapytał czy Radni zgłaszają uwagi lub 

pytania do ww. sprawozdania. 

Nikt nie zabrał głosu. Uwag i pytań Radni nie zgłosili. 

 

Ad. 6 

        Starosta przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w 2023 roku. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. Pan Jarosław Sochacki Starosta Rypiński 

przedstawił również prezentację z wykonanych inwestycji. 

 

Ad. 7 

      Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały RIO w sprawie wyrażenia opinii o 

przedłożonym przez Zarząd Powiatu w Rypinie sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu 

za rok 2023. Uchwała Nr 7/S/2024 Składu Orzekającego Nr 7 Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 24 kwietnia 2024 roku stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 8  

         Przewodniczący Rady poprosił Panią Barbarę Ewę Górecką - Przewodniczącą Komisji 

Rewizyjnej o przedstawienie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w 

Rypinie.  

Pani Barbara Ewa Górecka - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że po 

rozpatrzeniu sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok i 

zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we 

Włocławku w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu w Rypinie 

sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok Komisja Rewizyjna pozytywnie 

oceniła wykonanie budżetu. Wobec powyższego Komisja wnioskuje o udzielenie Zarządowi 

Powiatu w Rypinie absolutorium za 2023 rok.  
 

Ad. 9 

Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały RIO w sprawie wyrażenia opinii o 

wniosku Komisji Rewizyjnej złożonego do Regionalnej Izby Obrachunkowej o udzielenie 

absolutorium Zarządowi Powiatu w Rypinie za rok 2023. Uchwała Nr 6/Kr/2024 Składu 

Orzekającego Nr 7 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 29 maja 2024 

roku stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

12 czerwca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem  z wykonania budżetu Powiatu Rypińskiego za 2023 rok zgodnie z drukiem  

nr 2 dostarczonym Radnym na dzisiejszą sesję, następnie Przewodniczący Rady  otworzył 

dyskusję. 

 

Nikt z Radnych nie zabrał głosu, więc Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i przystąpił do 

procedury głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki oraz naciśnięcie przycisku za przyjęciem 

uchwały głosowało jednogłośnie „za” 17 Radnych. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Cegłowski stwierdził, że Uchwała Nr III/11/2024 

Rady Powiatu w Rypinie z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Rypińskiego za 2023 rok 

została podjęta. 

 

W głosowaniu udział wzięło 17 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 17 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr III/11/2024 

 

Ad. 11 

Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

12 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu z tytułu 

wykonania budżetu Powiatu Rypińskiego za 2023 rok zgodnie z drukiem nr 3 dostarczonym 

Radnym na dzisiejszą sesję. Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy Radni chcieliby 

zabrać głos w tym temacie. 

 

Głos zabrała Radna Barbara Nowakowska oraz Radny Krzysztof Cegłowski. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Cegłowski zapytał: czy jeszcze ktoś z Radnych 

chce zabrać głos? 

Nikt więcej z Radnych nie zabrał głosu. 

 

W głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki oraz naciśnięcie przycisku za przyjęciem 

uchwały głosowało jednogłośnie 17 Radnych. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Cegłowski stwierdził, że Uchwała Nr III/12/2024 

Rady Powiatu w Rypinie z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium dla 

Zarządu Powiatu z tytułu wykonania budżetu Powiatu Rypińskiego za 2023 rok została 

podjęta. 

 

W głosowaniu udział wzięło 17 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 17 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr III/12/2024 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Cegłowski w imieniu wszystkich radnych złożył 

Pani Joannie Fabiszewskiej – Skarbnikowi Powiatu oraz Panu Jarosławowi Sochackiemu - 

Staroście Rypińskiemu, a także całemu Zarządowi Powiatu w Rypinie gratulacje z tytułu 

udzielenia absolutorium. Następnie Przewodniczący Rady Powiatu zarządził przerwę w 

obradach.  

 

Posiedzenie Rady opuścił Radny Jarosław Sochacki Starosta Rypiński. 

Liczba radnych obecnych na sesji wynosi 16 osób. 

 

Po przerwie obrady wznowiono. 

         

Ad. 12 a  

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że nieobecność w dalszej części obrad 

Radnego Jarosława Sochackiego Starosty Rypińskiego jest usprawiedliwiona ze względu na 

obecność Pana Wojewody. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają 

pytania do projektu  uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2024-2028. 

 

Projekt uchwały przygotowała Pani Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

W głosowaniu udział wzięło 16 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało „za” 16 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr III/13/2024 

 

Ad.  12 b 

          Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają 

pytania do projektu  uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Rypińskiego na rok 2024. 

Projekt uchwały przygotowała Pani Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu.  

Pytań nie zgłoszono.  
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W głosowaniu udział wzięło 16 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało „za” 15 radnych. 

Wstrzymał się od głosu 1 radny (Piotr Czarnecki). 

Uchwała otrzymuje Nr III/14/2024 

 

Ad.  12 c 

          Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają 

pytania do projektu  uchwały o zmianie  uchwały w sprawie określenia wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na zadania 

realizowane przez Powiat Rypiński w roku 2024. 

 

Projekt uchwały przygotowała Pani Katarzyna Bilicka – Kierownik PCPR.  

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 16 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało „za” 16 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr III/15/2024 

 

Ad.  12 d 

          Przewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają 

pytania do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie na przedłużenie umów najmu części 

komina. 

 

Projekt uchwały przygotowała Pani Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu.  

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 16 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało „za” 16 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr III/16/2024 

 

Ad. 13 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie o pracach Zarządu w 

okresie międzysesyjnym tj.: od 07.05.2024 r. do 12.06.2024 r. Radni otrzymali w dniu 

dzisiejszym. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. Przewodniczący Rady 

poinformował, że Pan Starosta zabierał już głos i wszystkie tematy zostały poruszone więc w 

związku z obecnością jeszcze Pana Wojewody Pan Starosta jest usprawiedliwiony.   

 

Ad. 14 

       Przewodniczący Rady Powiatu zapytał: czy ktoś chciałby zabrać głos w punkcie wolne 

wnioski, oświadczenia i informacje?  

Nikt nie zgłosił wolnych wniosków, oświadczeń i informacji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu przeprosił jeżeli kogoś nie przywitał, ale takiego przeżycia nie 

miał jak 62 lata żyje. Powiedział, że on nie byłby w stanie tych wszystkich ludzi tu zebrać na 

tę godzinę, a komuś się to udało.  

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował za cierpliwość, wyrozumiałość i obecność. Poin-

formował, że 19 czerwca br. planowana jest kolejna sesja, na której zostaną powołane komisje 

stałe i zatwierdzenie ich składów.   
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Ad. 15 

         Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Cegłowski podziękował za udział w sesji i 

zamknął obrady III sesji. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Zakończenie obrad III sesji Rady - godz. 14.40 

 

Pełna treść wystąpień dostępna jest na nagraniu umieszczonym na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie w zakładce Strefa Cyfrowego Urzędu oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa. 

      

 

                                            Przewodniczący Rady Powiatu 

  

  

                                                              Krzysztof Cegłowski 

 

 
Protokołowała: 

Anna Zaborowska 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

• Lista obecności. 

• Lista zaproszonych gości. 

• Wyniki głosowań. 

• Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

Rypińskiego za 2023 rok. 
• Raport o stanie Powiatu Rypińskiego. 
• Sprawozdania Starosty Rypińskiego z działalności Zarządu Powiatu w Rypinie za rok 

2023. 
• Opinie RIO. 
• Wniosek Komisji Rewizyjnej do Rady Powiatu w Rypinie o udzielenie absolutorium 

Zarządowi Powiatu w Rypinie za rok 2023 wraz z opinią i uchwałą. 
• Sprawozdania Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie z prac Zarządu w okresie 

międzysesyjnym. 

• Prezentacja wydarzeń i inwestycji w Powiecie Rypińskim. 


